
Orbassano 18 04 22 MX2 Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 444 MUSSA J. 19:50.591
Tempo gara

1 1:37.166 17:35:13.802

2 1:36.735 17:36:50.537

3 1:37.727 17:38:28.264

4 1:38.534 17:40:06.798

5 1:37.878 17:41:44.676

6 1:38.257 17:43:22.933

7 1:39.168 17:45:02.101

8 1:41.164 17:46:43.265

9 1:40.081 17:48:23.346

10 1:40.689 17:50:04.035

11 1:41.394 17:51:45.429

12 1:41.798 17:53:27.227

 Po. 2 - # 922 AMADEI F. + 10.535
Diff. Primo

1 1:42.671 17:35:19.307

2 1:38.912 17:36:58.219

3 1:38.877 17:38:37.096

4 1:38.480 17:40:15.576

5 1:38.328 17:41:53.904

6 1:38.865 17:43:32.769

7 1:39.809 17:45:12.578

8 1:40.436 17:46:53.014

9 1:40.429 17:48:33.443

10 1:40.947 17:50:14.390

11 1:41.299 17:51:55.689

12 1:42.073 17:53:37.762

 Po. 3 - # 434 SIMONOTTI M. + 23.433
Diff. Primo

1 1:46.447 17:35:23.083

2 1:42.308 17:37:05.391

3 1:42.800 17:38:48.191

4 1:39.613 17:40:27.804

5 1:39.908 17:42:07.712

6 1:39.638 17:43:47.350

7 1:39.270 17:45:26.620

8 1:40.070 17:47:06.690

9 1:39.309 17:48:45.999

10 1:41.458 17:50:27.457

11 1:42.071 17:52:09.528

12 1:41.132 17:53:50.660

 Po. 4 - # 351 AGNELLI F. + 27.518
Diff. Primo

1 1:41.573 17:35:18.209

2 1:39.821 17:36:58.030

3 1:40.822 17:38:38.852

4 1:40.971 17:40:19.823

5 1:42.234 17:42:02.057

6 1:40.428 17:43:42.485

7 1:41.140 17:45:23.625

8 1:42.069 17:47:05.694

9 1:43.912 17:48:49.606

10 1:41.585 17:50:31.191

11 1:41.754 17:52:12.945

12 1:41.800 17:53:54.745

 Po. 5 - # 48 LOVERA D. + 30.211
Diff. Primo

1 1:43.864 17:35:20.500

2 1:41.062 17:37:01.562

3 1:42.275 17:38:43.837

4 1:40.959 17:40:24.796

5 1:41.327 17:42:06.123

6 1:42.073 17:43:48.196

7 1:42.679 17:45:30.875

8 1:40.491 17:47:11.366

9 1:40.240 17:48:51.606

10 1:41.640 17:50:33.246

11 1:42.347 17:52:15.593

12 1:41.845 17:53:57.438

 Po. 6 - # 163 OLMI L. + 31.272
Diff. Primo

1 1:47.838 17:35:24.474

2 1:39.941 17:37:04.415

3 1:40.602 17:38:45.017

4 1:40.652 17:40:25.669

5 1:38.923 17:42:04.592

6 1:47.321 17:43:51.913

7 1:41.416 17:45:33.329

8 1:41.057 17:47:14.386

9 1:40.427 17:48:54.813

10 1:41.786 17:50:36.599

11 1:40.707 17:52:17.306

12 1:41.193 17:53:58.499

 Po. 7 - # 712 OLMI A. + 32.257
Diff. Primo

1 1:47.283 17:35:23.919

2 1:42.487 17:37:06.406

3 1:40.768 17:38:47.174

4 1:39.494 17:40:26.668

5 1:40.163 17:42:06.831

6 1:42.172 17:43:49.003

7 1:42.291 17:45:31.294

8 1:44.457 17:47:15.751

9 1:41.188 17:48:56.939

10 1:40.928 17:50:37.867

11 1:40.625 17:52:18.492

12 1:40.992 17:53:59.484

 Po. 8 - # 21 TURAZZA M. + 34.873
Diff. Primo

1 1:46.879 17:35:23.515

2 1:42.416 17:37:05.931

3 1:42.571 17:38:48.502

4 1:43.854 17:40:32.356

5 1:40.762 17:42:13.118

6 1:41.567 17:43:54.685

7 1:40.410 17:45:35.095

8 1:41.060 17:47:16.155

9 1:42.178 17:48:58.333

10 1:42.016 17:50:40.349

11 1:40.530 17:52:20.879

12 1:41.221 17:54:02.100

 Po. 9 - # 470 CASTELLI L. + 45.549
Diff. Primo

1 1:53.890 17:35:30.526

2 1:42.911 17:37:13.437

3 1:40.821 17:38:54.258

4 1:40.932 17:40:35.190

5 1:47.153 17:42:22.343

6 1:41.024 17:44:03.367

7 1:40.750 17:45:44.117

8 1:42.049 17:47:26.166

9 1:39.227 17:49:05.393

10 1:41.184 17:50:46.577

11 1:42.335 17:52:28.912

12 1:43.864 17:54:12.776

 Po. 10 - # 44 BERTOLINO N. + 51.874
Diff. Primo

1 1:52.047 17:35:28.683

2 1:41.972 17:37:10.655

3 1:41.156 17:38:51.811

4 1:42.840 17:40:34.651

5 1:43.764 17:42:18.415

6 1:42.415 17:44:00.830

7 1:42.576 17:45:43.406

8 1:42.468 17:47:25.874

9 1:43.315 17:49:09.189

10 1:42.097 17:50:51.286

11 1:43.494 17:52:34.780

12 1:44.321 17:54:19.101

 Po. 11 - # 392 RIEDMANN A. + 57.915
Diff. Primo

1 1:51.010 17:35:27.646

2 1:41.319 17:37:08.965

3 1:42.331 17:38:51.296

4 1:42.875 17:40:34.171

5 1:47.270 17:42:21.441

6 1:41.577 17:44:03.018

7 1:42.912 17:45:45.930

8 1:44.336 17:47:30.266

9 1:42.706 17:49:12.972

10 1:42.984 17:50:55.956

11 1:42.819 17:52:38.775

12 1:46.367 17:54:25.142

Fastest lap: 1:36.735 

1/3Orbassano, lunedi 18 aprile 2022© MGMTiming



Orbassano 18 04 22 MX2 Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 171 RAPETTO A. + 1:05.483
Diff. Primo

1 1:50.111 17:35:26.747

2 1:42.745 17:37:09.492

3 1:43.618 17:38:53.110

4 1:43.430 17:40:36.540

5 1:46.258 17:42:22.798

6 1:43.431 17:44:06.229

7 1:46.240 17:45:52.469

8 1:43.601 17:47:36.070

9 1:42.792 17:49:18.862

10 1:43.461 17:51:02.323

11 1:45.196 17:52:47.519

12 1:45.191 17:54:32.710

 Po. 13 - # 303 DUGO V. + 1:09.260
Diff. Primo

1 1:45.460 17:35:22.096

2 1:42.507 17:37:04.603

3 1:43.211 17:38:47.814

4 1:42.487 17:40:30.301

5 1:42.163 17:42:12.464

6 1:45.785 17:43:58.249

7 1:46.299 17:45:44.548

8 1:47.324 17:47:31.872

9 1:45.539 17:49:17.411

10 1:47.689 17:51:05.100

11 1:47.005 17:52:52.105

12 1:44.382 17:54:36.487

 Po. 14 - # 773 CASAZZA G. + 1:37.114
Diff. Primo

1 1:54.697 17:35:31.333

2 1:45.250 17:37:16.583

3 1:44.980 17:39:01.563

4 1:47.807 17:40:49.370

5 1:47.366 17:42:36.736

6 1:46.513 17:44:23.249

7 1:46.810 17:46:10.059

8 1:47.071 17:47:57.130

9 1:48.347 17:49:45.477

10 1:46.283 17:51:31.760

11 1:45.860 17:53:17.620

12 1:46.721 17:55:04.341

 Po. 15 - # 154 BARBERO M. + 1:38.976
Diff. Primo

1 1:49.384 17:35:26.020

2 1:42.077 17:37:08.097

3 1:41.942 17:38:50.039

4 1:43.604 17:40:33.643

5 1:48.367 17:42:22.010

6 1:50.044 17:44:12.054

7 1:47.452 17:45:59.506

8 1:48.360 17:47:47.866

9 1:50.194 17:49:38.060

10 1:50.106 17:51:28.166

11 1:48.762 17:53:16.928

12 1:49.275 17:55:06.203

 Po. 16 - # 929 OTTAVIANI O.+ 1:40.289
Diff. Primo

1 1:55.556 17:35:32.192

2 1:46.649 17:37:18.841

3 1:44.055 17:39:02.896

4 1:45.697 17:40:48.593

5 1:46.528 17:42:35.121

6 1:47.216 17:44:22.337

7 1:47.013 17:46:09.350

8 1:47.148 17:47:56.498

9 1:48.595 17:49:45.093

10 1:47.739 17:51:32.832

11 1:47.491 17:53:20.323

12 1:47.193 17:55:07.516

 Po. 17 - # 30 PLATINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.833 17:35:21.469

2 1:41.911 17:37:03.380

3 1:43.742 17:38:47.122

4 1:45.080 17:40:32.202

5 1:48.893 17:42:21.095

6 1:52.055 17:44:13.150

7 1:50.950 17:46:04.100

8 1:51.740 17:47:55.840

9 1:50.855 17:49:46.695

10 1:47.493 17:51:34.188

11 1:54.122 17:53:28.310

 Po. 18 - # 43 GAETANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.890 17:35:26.526

2 1:46.154 17:37:12.680

3 1:47.280 17:38:59.960

4 1:47.861 17:40:47.821

5 1:48.118 17:42:35.939

6 1:48.792 17:44:24.731

7 1:49.376 17:46:14.107

8 1:48.987 17:48:03.094

9 1:49.437 17:49:52.531

10 1:48.802 17:51:41.333

11 1:50.703 17:53:32.036

 Po. 19 - # 680 BARBONI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.056 17:35:32.692

2 1:47.593 17:37:20.285

3 1:46.670 17:39:06.955

4 1:46.048 17:40:53.003

5 1:48.276 17:42:41.279

6 1:45.841 17:44:27.120

7 1:48.886 17:46:16.006

8 1:47.760 17:48:03.766

9 1:49.386 17:49:53.152

10 1:49.550 17:51:42.702

11 1:51.043 17:53:33.745

 Po. 20 - # 898 ITALIANO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.337 17:35:29.973

2 1:44.987 17:37:14.960

3 1:45.607 17:39:00.567

4 1:44.733 17:40:45.300

5 1:44.093 17:42:29.393

6 1:45.362 17:44:14.755

7 2:15.895 17:46:30.650

8 1:45.978 17:48:16.628

9 1:48.484 17:50:05.112

10 1:45.205 17:51:50.317

11 1:46.497 17:53:36.814

 Po. 21 - # 138 SPIGOLON D. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:57.109 17:35:33.745

2 1:51.629 17:37:25.374

3 1:51.520 17:39:16.894

 Po. 22 - # 760 GAZZOLO A. +  -
Diff. Primo

1 1:45.842 17:35:22.478

2 1:39.587 17:37:02.065

3 1:39.525 17:38:41.590

4 1:39.495 17:40:21.085

5 1:41.626 17:42:02.711

6 1:40.430 17:43:43.141

7 1:41.130 17:45:24.271

8 1:41.728 17:47:05.999

9 1:40.998 17:48:46.997

10 1:39.360 17:50:26.357

11 1:39.768 17:52:06.125

12 1:40.980 17:53:47.105

 Po. 23 - # 85 LANZA P. +  -
Diff. Primo

1 1:40.315 17:35:16.951

2 1:39.922 17:36:56.873

3 1:40.021 17:38:36.894

4 1:42.299 17:40:19.193

5 1:42.588 17:42:01.781

6 1:44.977 17:43:46.758

7 1:44.033 17:45:30.791

8 1:44.541 17:47:15.332

9 1:46.649 17:49:01.981

10 1:47.023 17:50:49.004

11 1:45.372 17:52:34.376

12 1:47.342 17:54:21.718

Fastest lap: 1:36.735 
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Orbassano 18 04 22 MX2 Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 24 - # 34 FRANZONE A. +  -
Diff. Primo

1 1:51.513 17:35:28.149

2 1:44.798 17:37:12.947

3 1:42.953 17:38:55.900

4 1:44.261 17:40:40.161

5 1:43.529 17:42:23.690

6 1:45.598 17:44:09.288

7 1:44.555 17:45:53.843

8 1:44.725 17:47:38.568

9 1:43.637 17:49:22.205

10 1:44.804 17:51:07.009

11 1:45.613 17:52:52.622

12 1:45.142 17:54:37.764

 Po. 25 - # 257 FRANZONE L. +  -
Diff. Primo

1 1:52.917 17:35:29.553

2 1:44.872 17:37:14.425

3 1:44.268 17:38:58.693

4 1:44.206 17:40:42.899

5 1:44.956 17:42:27.855

6 1:46.365 17:44:14.220

Fastest lap: 1:36.735 
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